UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA
Autorizagdo Decreto no 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/01-95
UNIDADE ACADEMICA DE EDUCAGAO A DISTANCIA (UNEAD)
Criagdo e Implantagdo Resolugdo CONSU no 1.051/2014. DOU 20/05/14

UNEB

UNIVERSIDADE DO
ESTADO DA BAHIA

UNEAD |
Unidade Académica de
Educacao a Distancia |

Modalidade

Classificag{SITUACAO

Num. Inscrigao Polo Presencial

NAO OPTANTE 175015059 TERESINHA RIBEIRO BRITO Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS Bom Jesus da Lapa 1 CONVOCADO
NAO OPTANTE 175001949 SIMONE NUNES DA ROCHA Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS Bom Jesus da Lapa 2 CONVOCADO
NAO OPTANTE 175002472 IONA CARINHANHA RAMOS Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS Bom Jesus da Lapa 3 CONVOCADO
NAO OPTANTE 175015593 ADRIANA DIAS TEIXEIRA DE SOUZA Especializagdo para Formagao de Professores em Letras/LIBRAS Bom Jesus da Lapa 4 CONVOCADO
NAO OPTANTE 175004219 DIRCEU SERRAP LIMA Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS Bom Jesus da Lapa 5 CONVOCADO
NAO OPTANTE 175010752 FLAVIO DA SILVA LOPES Especializagdo para Formagao de Professores em Letras/LIBRAS Bom Jesus da Lapa 6 CONVOCADO
NAO OPTANTE 175001934 IRLA CRISTINA RODRIGUES QUEIROZ Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS Bom Jesus da Lapa 7 CONVOCADO
NAO OPTANTE 175014352 MANOELA CARDOSO DE MOURA Especializagdo para Formagao de Professores em Letras/LIBRAS Bom Jesus da Lapa 8 CONVOCADO
NAO OPTANTE 175000349 ROSINEIA CRUZ CORTES Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS Bom Jesus da Lapa 9 CONVOCADO
NAO OPTANTE 175002170 IRTANIZIO CARDOSO MATOS DA SILVA Especializagdo para Formagao de Professores em Letras/LIBRAS Bom Jesus da Lapa 10 CONVOCADO
NAO OPTANTE 175014258 JESSICA PEREIRA NUNES Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS Bom Jesus da Lapa 11 CONVOCADO
NAO OPTANTE 175005036 TAINARA FERNANDES DE CARVALHO Especializagdo para Formagao de Professores em Letras/LIBRAS Bom Jesus da Lapa 12 CONVOCADO
NAO OPTANTE 175013473 JEANE MOURA ROCHA Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS Bom Jesus da Lapa 13 CLASSIFICADA
NAO OPTANTE 175002063 ANIELE RODRIGUES DOS SANTOS Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS Bom Jesus da Lapa 14 CLASSIFICADA
NAO OPTANTE 175012858 ELISSANDRA CATARINA DA SILVA Especializagdo para Formacdo de Professores em Letras/LIBRAS Bom Jesus da Lapa 15 CLASSIFICADA
NAO OPTANTE 175013320 JAQUELINA MELO ARAUJO SANTANA Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS Bom Jesus da Lapa 16 CLASSIFICADA
NAO OPTANTE 175013493 LAIZA ALVES DOMINGUES Especializagdo para Formacdo de Professores em Letras/LIBRAS Bom Jesus da Lapa 17 CLASSIFICADA
NAO OPTANTE 175003890 LUCINEIA BARBOSA XAVIER Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS Bom Jesus da Lapa 18 CLASSIFICADA
NAO OPTANTE 175005838 MARIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA Especializagdo para Formacdo de Professores em Letras/LIBRAS Bom Jesus da Lapa 19 CLASSIFICADA
NAO OPTANTE 175004664 VANUZA BARBOSA MAGALHAES LAGO Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS Bom Jesus da Lapa 20 CLASSIFICADA
NAO OPTANTE 175015375 CATIANE DE JESUS SANTOS Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS Bom Jesus da Lapa 21 CLASSIFICADA
NAO OPTANTE 175011067 DANIELA DOS SANTOS LELIS Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS Bom Jesus da Lapa 22 CLASSIFICADA
NAO OPTANTE 175014860 GILVANIA MOREIRA EVANGELISTA DE CASTRO Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS Bom Jesus da Lapa 23 CLASSIFICADA
NAO OPTANTE 175000812 JANDSON AUGUSTO TEIXEIRA SILVEIRA MAIA SIMOES Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS Bom Jesus da Lapa 24 CLASSIFICADA
NAO OPTANTE 175000264 ELAINE SOUZA PEREIRA Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS Bom Jesus da Lapa 25 CLASSIFICADA
NAO OPTANTE 175000136 FRANCIMARA SOUZA PEREIRA Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS Bom Jesus da Lapa 26 CLASSIFICADA
NAO OPTANTE 175015245 ALEXSANDRA DE OLIVEIRA SILVA Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS Bom Jesus da Lapa 27 CLASSIFICADA
NAO OPTANTE 175001092 ZAIRA CONSUELO BARBOSA DE BRITO Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS Bom Jesus da Lapa 28 CLASSIFICADA
NAO OPTANTE 175007255 CARLA DANIELA DA CRUZ SILVA Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS Bom Jesus da Lapa 29 CLASSIFICADA
NAO OPTANTE 175013492 ENA FERREIRA SENA Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS Bom Jesus da Lapa 30 CLASSIFICADA
NAO OPTANTE 175013348 MARIA DE FATIMA GUEDES DE MAGALHAES Especializacdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS Bom Jesus da Lapa 31 CLASSIFICADA
NAO OPTANTE 175002600 CATIA LUCIANA SANTOS DE LIMA Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS Bom Jesus da Lapa 32 CLASSIFICADA
NAO OPTANTE 175003512 MARCOS ANDRE TEIXEIRA SANTOS Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS Bom Jesus da Lapa 33 CLASSIFICADA



UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA

Autorizagdo Decreto no 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/01-95

UNIDADE ACADEMICA DE EDUCAGAO A DISTANCIA (UNEAD)
Criagdo e Implantagdo Resolugdo CONSU no 1.051/2014. DOU 20/05/14

UNEAD I
Unidade émica de
Educacao a Distancia |

<3|E3
U+

T ——
N AL

UNEB

UNIVERSIDADE DO
ESTADO DA BAHIA

NAO OPTANTE
NAO OPTANTE
NAO OPTANTE
NAO OPTANTE
NAO OPTANTE
NAO OPTANTE
NAO OPTANTE
NAO OPTANTE
NAO OPTANTE
NAO OPTANTE
NAO OPTANTE
NAO OPTANTE
NAO OPTANTE
NEGRO OPTANTE
NEGRO OPTANTE
NEGRO OPTANTE
NEGRO OPTANTE
NEGRO OPTANTE
NEGRO OPTANTE
NEGRO OPTANTE
NEGRO OPTANTE
NEGRO OPTANTE
NEGRO OPTANTE
NEGRO OPTANTE
NEGRO OPTANTE
NEGRO OPTANTE
NEGRO OPTANTE
NEGRO OPTANTE
NEGRO OPTANTE
SERVIDOR UNEB
SERVIDOR UNEB

175012004
175002373
175014996
175013071
175015526
175014169
175000273
175002482
175016800
175009971
175000304
175013117
175011724
175013957
175016074
175006837
175015077
175009512
175010195
175007982
175004625
175003768
175015175
175002021
175010706
175003806
175005835
175006351
175005908
175007312
175002284

SILVANI DE ANDRADE SANTOS
JAINARA DE BRITO ALMEIDA
MERIANE LELIS SANTOS

DIELLE DA CONCEICAO RIBEIRO
MONICA SANTANA BATISTA

JOAO PAULO ALVES PEREIRA
IVONEIDE DA SILVA DIAS LUCAS
NECILENE JESUS DA COSTA

NADIR FLORES NOGUEIRA

ROMILDA PEREIRA DA SILVA SOUZA
ROSEANE FERREIRA REGIS

ANGELA MARIA DA SILVA RODRIGUES
RITA EVANGELISTA DE SOUZA
IVONETE DE SOUZA SANTOS
RONALDO CONCEICAO DOS SANTOS
ELIENE OLIVEIRA DE SOUZA

ELIANE ROSA LOPES

REINALDO BISPO SALES

SIDNEIDE MARIA DA CONCEICAO SANTOS
GLEIDE DOS SANTOS OLIVEIRA
RODRIGO GUEDES DE ARAUJO
ANTONIO MARCOS BARREM DE SOUZA
ROSANGELA BISPO DE MORAIS
ROSEMEIRE PEREIRA DA SILVA BRAGA
MARINALVA FERREIRA DE SOUZA
SILVANELIA RODRIGUES GOMES DOS SANTOS
MARIA ISABEL DOS SANTOS
MARIANA SANTOS DE ANDRADE
ELIEUSA CELESTINA LIMA

JOSEVALDO BARBOSA DA SILVA
ROSILANE RORIZ LOPES

Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS
Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS
Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS
Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS
Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS
Especializagdo para Formagao de Professores em Letras/LIBRAS
Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS
Especializagdo para Formagao de Professores em Letras/LIBRAS
Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS
Especializagdo para Formagao de Professores em Letras/LIBRAS
Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS
Especializagdo para Formagao de Professores em Letras/LIBRAS
Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS
Especializagdo para Formagao de Professores em Letras/LIBRAS
Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS
Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS
Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS
Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS
Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS
Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS
Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS
Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS
Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS
Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS
Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS
Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS
Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS
Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS
Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS
Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS
Especializagdo para Formagdo de Professores em Letras/LIBRAS

Bom Jesus da Lapa
Bom Jesus da Lapa
Bom Jesus da Lapa
Bom Jesus da Lapa
Bom Jesus da Lapa
Bom Jesus da Lapa
Bom Jesus da Lapa
Bom Jesus da Lapa
Bom Jesus da Lapa
Bom Jesus da Lapa
Bom Jesus da Lapa
Bom Jesus da Lapa
Bom Jesus da Lapa
Bom Jesus da Lapa
Bom Jesus da Lapa
Bom Jesus da Lapa
Bom Jesus da Lapa
Bom Jesus da Lapa
Bom Jesus da Lapa
Bom Jesus da Lapa
Bom Jesus da Lapa
Bom Jesus da Lapa
Bom Jesus da Lapa
Bom Jesus da Lapa
Bom Jesus da Lapa
Bom Jesus da Lapa
Bom Jesus da Lapa
Bom Jesus da Lapa
Bom Jesus da Lapa
Bom Jesus da Lapa
Bom Jesus da Lapa

34 CLASSIFICADA
35 CLASSIFICADA
36 CLASSIFICADA
37 CLASSIFICADA
38 CLASSIFICADA
39 CLASSIFICADA
40 CLASSIFICADA
41 CLASSIFICADA
42 CLASSIFICADA
43 CLASSIFICADA
44 CLASSIFICADA
45 CLASSIFICADA
46 CLASSIFICADA
1 CONVOCADO
2 CONVOCADO
3 CONVOCADO
4 CONVOCADO
5 CONVOCADO
6 CONVOCADO
7 CONVOCADO
8 CONVOCADO
9 CONVOCADO
10 CLASSIFICADO
11 CLASSIFICADO
12 CLASSIFICADO
13 CLASSIFICADO
14 CLASSIFICADO
15 CLASSIFICADO
16 CLASSIFICADO
1 CONVOCADO
2 CONVOCADO



