UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA

Autorização Decreto no 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/01-95

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA (UNEAD)

Criação e Implantação Resolução CONSU no 1.051/2014. DOU 20/05/14



Modalidade	Núm. Inscrição	Nome	Curso	Polo Presencial	Classificaçã SITUAÇÃO
NÃO OPTANTE	175015059	TERESINHA RIBEIRO BRITO	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	1 CONVOCADO
NÃO OPTANTE	175001949	SIMONE NUNES DA ROCHA	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	2 CONVOCADO
NÃO OPTANTE	175002472	IONA CARINHANHA RAMOS	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	3 CONVOCADO
NÃO OPTANTE	175015593	ADRIANA DIAS TEIXEIRA DE SOUZA	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	4 CONVOCADO
NÃO OPTANTE	175004219	DIRCEU SERRAP LIMA	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	5 CONVOCADO
NÃO OPTANTE	175010752	FLAVIO DA SILVA LOPES	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	6 CONVOCADO
NÃO OPTANTE	175001934	IRLA CRISTINA RODRIGUES QUEIROZ	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	7 CONVOCADO
NÃO OPTANTE	175014352	MANOELA CARDOSO DE MOURA	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	8 CONVOCADO
NÃO OPTANTE	175000349	ROSINEIA CRUZ CORTES	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	9 CONVOCADO
NÃO OPTANTE	175002170	IRTANIZIO CARDOSO MATOS DA SILVA	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	10 CONVOCADO
NÃO OPTANTE	175014258	JESSICA PEREIRA NUNES	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	11 CONVOCADO
NÃO OPTANTE	175005036	TAINARA FERNANDES DE CARVALHO	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	12 CONVOCADO
NÃO OPTANTE	175013473	JEANE MOURA ROCHA	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	13 CLASSIFICADA
NÃO OPTANTE	175002063	ANIELE RODRIGUES DOS SANTOS	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	14 CLASSIFICADA
NÃO OPTANTE	175012858	ELISSANDRA CATARINA DA SILVA	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	15 CLASSIFICADA
NÃO OPTANTE	175013320	JAQUELINA MELO ARAUJO SANTANA	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	16 CLASSIFICADA
NÃO OPTANTE	175013493	LAIZA ALVES DOMINGUES	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	17 CLASSIFICADA
NÃO OPTANTE	175003890	LUCINEIA BARBOSA XAVIER	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	18 CLASSIFICADA
NÃO OPTANTE	175005838	MARIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	19 CLASSIFICADA
NÃO OPTANTE	175004664	VANUZA BARBOSA MAGALHAES LAGO	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	20 CLASSIFICADA
NÃO OPTANTE	175015375	CATIANE DE JESUS SANTOS	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	21 CLASSIFICADA
NÃO OPTANTE	175011067	DANIELA DOS SANTOS LELIS	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	22 CLASSIFICADA
NÃO OPTANTE	175014860	GILVANIA MOREIRA EVANGELISTA DE CASTRO	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	23 CLASSIFICADA
NÃO OPTANTE	175000812	JANDSON AUGUSTO TEIXEIRA SILVEIRA MAIA SIMOES	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	24 CLASSIFICADA
NÃO OPTANTE	175000264	ELAINE SOUZA PEREIRA	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	25 CLASSIFICADA
NÃO OPTANTE	175000136	FRANCIMARA SOUZA PEREIRA	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	26 CLASSIFICADA
NÃO OPTANTE	175015245	ALEXSANDRA DE OLIVEIRA SILVA	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	27 CLASSIFICADA
NÃO OPTANTE	175001092	ZAIRA CONSUELO BARBOSA DE BRITO	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	28 CLASSIFICADA
NÃO OPTANTE	175007255	CARLA DANIELA DA CRUZ SILVA	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	29 CLASSIFICADA
NÃO OPTANTE	175013492	ENA FERREIRA SENA	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	30 CLASSIFICADA
NÃO OPTANTE	175013348	MARIA DE FATIMA GUEDES DE MAGALHAES	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	31 CLASSIFICADA
NÃO OPTANTE	175002600	CATIA LUCIANA SANTOS DE LIMA	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	32 CLASSIFICADA
NÃO OPTANTE	175003512	MARCOS ANDRE TEIXEIRA SANTOS	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	33 CLASSIFICADA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA

Autorização Decreto no 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/01-95

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA (UNEAD)

Criação e Implantação Resolução CONSU no 1.051/2014. DOU 20/05/14



NÃO OPTANTE	175012004	SILVANI DE ANDRADE SANTOS	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	34 CLASSIFICADA
NÃO OPTANTE	175002373	JAINARA DE BRITO ALMEIDA	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	35 CLASSIFICADA
NÃO OPTANTE	175014996	MERIANE LELIS SANTOS	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	36 CLASSIFICADA
NÃO OPTANTE	175013071	DIELLE DA CONCEICAO RIBEIRO	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	37 CLASSIFICADA
NÃO OPTANTE	175015526	MONICA SANTANA BATISTA	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	38 CLASSIFICADA
NÃO OPTANTE	175014169	JOAO PAULO ALVES PEREIRA	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	39 CLASSIFICADA
NÃO OPTANTE	175000273	IVONEIDE DA SILVA DIAS LUCAS	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	40 CLASSIFICADA
NÃO OPTANTE	175002482	NECILENE JESUS DA COSTA	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	41 CLASSIFICADA
NÃO OPTANTE	175016800	NADIR FLORES NOGUEIRA	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	42 CLASSIFICADA
NÃO OPTANTE	175009971	ROMILDA PEREIRA DA SILVA SOUZA	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	43 CLASSIFICADA
NÃO OPTANTE	175000304	ROSEANE FERREIRA REGIS	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	44 CLASSIFICADA
NÃO OPTANTE	175013117	ANGELA MARIA DA SILVA RODRIGUES	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	45 CLASSIFICADA
NÃO OPTANTE	175011724	RITA EVANGELISTA DE SOUZA	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	46 CLASSIFICADA
NEGRO OPTANTE	175013957	IVONETE DE SOUZA SANTOS	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	1 CONVOCADO
NEGRO OPTANTE	175016074	RONALDO CONCEICAO DOS SANTOS	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	2 CONVOCADO
NEGRO OPTANTE	175006837	ELIENE OLIVEIRA DE SOUZA	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	3 CONVOCADO
NEGRO OPTANTE	175015077	ELIANE ROSA LOPES	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	4 CONVOCADO
NEGRO OPTANTE	175009512	REINALDO BISPO SALES	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	5 CONVOCADO
NEGRO OPTANTE	175010195	SIDNEIDE MARIA DA CONCEICAO SANTOS	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	6 CONVOCADO
NEGRO OPTANTE	175007982	GLEIDE DOS SANTOS OLIVEIRA	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	7 CONVOCADO
NEGRO OPTANTE	175004625	RODRIGO GUEDES DE ARAUJO	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	8 CONVOCADO
NEGRO OPTANTE	175003768	ANTONIO MARCOS BARREM DE SOUZA	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	9 CONVOCADO
NEGRO OPTANTE	175015175	ROSANGELA BISPO DE MORAIS	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	10 CLASSIFICADO
NEGRO OPTANTE	175002021	ROSEMEIRE PEREIRA DA SILVA BRAGA	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	11 CLASSIFICADO
NEGRO OPTANTE	175010706	MARINALVA FERREIRA DE SOUZA	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	12 CLASSIFICADO
NEGRO OPTANTE	175003806	SILVANELIA RODRIGUES GOMES DOS SANTOS	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	13 CLASSIFICADO
NEGRO OPTANTE	175005835	MARIA ISABEL DOS SANTOS	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	14 CLASSIFICADO
NEGRO OPTANTE	175006351	MARIANA SANTOS DE ANDRADE	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	15 CLASSIFICADO
NEGRO OPTANTE	175005908	ELIEUSA CELESTINA LIMA	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	16 CLASSIFICADO
SERVIDOR UNEB	175007312	JOSEVALDO BARBOSA DA SILVA	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	1 CONVOCADO
SERVIDOR UNEB	175002284	ROSILANE RORIZ LOPES	Especialização para Formação de Professores em Letras/LIBRAS	Bom Jesus da Lapa	2 CONVOCADO